
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta tropického zemědělství

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce An oxidant ac vi y of kolaviron, complex of biflavonoids from Garcinia kola

Student Barbora Šírová

Vedoucí práce Ing. Olga Leuner, Ph.D.

Pracoviště Katedra tropických plodin a agrolesnictví

Spolupráce a komunikace s vedoucím práce 1 2 3 4

Ak vita studenta 1 2 3 4

Dodržování harmonogramu postupu práce 1 2 3 4

Volba vhodné metodiky zpracování 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Odborný přínos práce 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Argumentace a kri cké myšlení 1 2 3 4

Abstrakt a klíčová slova vys hují obsah 1 2 3 4

Členění textu do odstavců a kapitol 1 2 3 4

Srozumitelnost textu, úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací 1 2 3 4

Práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování a celkový dojem 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 12. 5. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Předložená bakalářská práce se zabývá zajímavým tématem a její výsledky by mohly rozšířit spektrum informací o ví-
ceúčelovém stromu @Garcinia kola@, který byl označen za prioritní pro domes kaci v tropické Africe.

Bakalářská práce trpí typickými nedostatky textů dokončovaných ve spěchu. Přehled literatury, na který měla autor-
ka evidentně více času, je zpracován dobře, metodika je také dobře popsána, ale výsledky a diskuse jsou již psány
ve spěchu. Vyskytují se zde chyby, jako je nestejné formátování a používání dese nné čárky místo dese nné tečky
v anglickém textu.

V diskusi autorka vhodně porovnává výsledky s jiným příbuzným užitkovým druhem, ale práce by si zasloužila rozsáh-
lejší diskusi.

Přes výše zmíněné nedostatky navrhuji výslednou známku velmi dobře.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá.

Datum 12. 5. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


